ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.06.2015                                                                                                                    № 127
О внесении дополнений в постановление Администрации города  от 20.09.2013 г. № 212 «Об утверждении Положения  о системе оплаты труда работников замещающих в Администрации города Шарыпово и органах Администрации города Шарыпово с правами юридического лица должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы»
На основании статьи  37 Устава города Шарыпово,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Шарыпово  от 20.09.2013 г. № 212 «Об утверждении Положения  о системе оплаты труда работников замещающих в Администрации города Шарыпово и органах Администрации города Шарыпово с правами юридического лица должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы» следующие изменения:
1.1. Строку 2 таблицы ПКГ «Общеотраслевые должности служащих второго уровня»  пункта 2.3. «Минимальные размеры окладов, ставок заработной платы работников» раздела 2 «Оклады (должностные оклады), ставки заработной платы» изложить в новой редакции:
	«
	1 квалификационной уровень
	администратор
	3026
	»

1.2. Строки  2,3 таблицы ПКГ «Общеотраслевые должности служащих  третьего  уровня»  пункта 2.3. «Минимальные размеры окладов, ставок заработной платы работников» раздела 2 «Оклады (должностные оклады), ставки заработной платы» изложить в новой редакции:
	«
	1 квалификационной уровень
	юрисконсульт
	3325

	4 квалификационный уровень
	Ведущий юрисконсульт
	4822
	»

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу  в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник  города Шарыпово», и применяется к правоотношениям возникшим  с 01.06. 2015 года.

Глава Администрации

города Шарыпово                                                                                А.С. Погожев